令和 5年 12月吉日

お得意先様各位

桃陽電線株式会社

販 売 終 了 商 品 の お 知 ら せ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格

別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記のトーヨーダクトシリーズのビッグキャップにつきまして

販売終了とさせていただくこととなりましたのでご案内致します。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

今後ともお客様にご満足頂ける商品をお届けするよう尽力してまいりますの

で、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終了商品（在庫限りで終売）

商 品 名：ビッグキャップ

品  番：DBC-80

※在庫の有無につきましては大変お手数ですが、弊社担当営業までお問い合わ

せ願います。

以上